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Vuelta al Valle de Aranguren- Egüés- Esteribar- Erro- Arriasgoiti- Lizoáin 
    

          

 
Total  Km 

 
78,12 

     

 
Desnivel 

 
351 

     

 
Pendiente media 0,44930876 

     

 
Coeficiente 

 
67,398 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

78,12 0 0 435 CRTA. Local Salida de Mutilva por CRTA. Local -0,12 9.00.00 9.00.00 9.00.00 

76,46 1,66 1,66 433  PA 30 Cruce CRTA. Local con PA 30 de frente 0,351 9.03.33 9.04.09 9.04.59 

72,76 5,362 3,702 446  PA 30 Olaz -0,37 9.11.29 9.13.24 9.16.05 

70,31 7,808 2,446 437 NA 135 Cruce PA 30 con NA 135 derecha 1,369 9.16.44 9.19.31 9.23.25 

68,12 10 2,192 467 NA 135 Zabaldia 0,857 9.21.26 9.25.00 9.30.00 

66,37 11,75 1,75 482 NA 135 Anchóriz -1,55 9.25.11 9.29.22 9.35.15 

65,34 12,78 1,03 466 NA 135 Zuriáin 0,528 9.27.23 9.31.57 9.38.20 

62,12 16 3,22 483 NA 135 Larrasoaña 0,769 9.34.17 9.40.00 9.48.00 

60,17 17,95 1,95 498 NA 135 Urdániz 0,54 9.38.28 9.44.52 9.53.51 

57,39 20,73 2,78 513 NA 135 Zubiri 2,667 9.44.25 9.51.49 10.02.11 

54,99 23,13 2,4 577 NA 135 Agorreta 5,429 9.49.34 9.57.49 10.09.23 

51,14 26,98 3,85 786 NA 135 Alto de Erro -4,67 9.57.49 10.07.27 10.20.56 

48,25 29,87 2,89 651 NA 135 Erro 1,791 10.04.00 10.14.40 10.29.37 

45,29 32,83 2,96 704 NA 135 Linzoáin 3,131 10.10.21 10.22.04 10.38.29 

43,31 34,81 1,98 766 NA 135 Viscarret -3,07 10.14.36 10.27.01 10.44.26 

41,32 36,8 1,99 705 NA 135 Linzoáin -2,18 10.18.51 10.32.00 10.50.24 

38,71 39,41 2,61 648 NA 135 Erro -12,5 10.24.27 10.38.31 10.58.14 

38,67 39,45 0,04 643 NA 2330 Cruce NA 135 con NA 2330 derecha -0,93 10.24.32 10.38.37 10.58.21 

29,86 48,26 8,81 561 NA 2330 Urricélqui -1,16 10.43.25 11.00.39 11.24.47 

27,71 50,41 2,15 536 NA 2330 Zunzarren -0,72 10.48.01 11.06.01 11.31.14 

25,22 52,9 2,49 518 NA 2330 Zalba -0,62 10.53.21 11.12.15 11.38.42 

19,71 58,41 5,51 484 NA 2327 Cruce NA 2330 con NA 2327 derecha -0,22 11.05.10 11.26.01 11.55.14 

18,81 59,31 0,9 482 NA 150 Cruce NA 2327 con NA 150 derecha 3 11.07.06 11.28.16 11.57.56 

18,61 59,51 0,2 488 NA 150 Urroz 0,204 11.07.31 11.28.46 11.58.32 

10,77 67,35 7,84 504 NA 150 Ibiricu -1,87 11.24.19 11.48.22 12.22.03 

9,27 68,85 1,5 476 NA 150 Egüés -1,24 11.27.32 11.52.07 12.26.33 

6,28 71,84 2,99 439 PA 30 Cruce NA 150 con PA 30 izquierda 0,106 11.33.57 11.59.36 12.35.31 

5,34 72,78 0,94 440 PA 30 Olaz -0,47 11.35.57 12.01.57 12.38.20 

1,33 76,79 4,01 421 CRTA. Local Cruce PA 30 con CRTA. Local derecha -0,3 11.44.33 12.11.58 12.50.22 

0 78,12 1,33 417 CRTA. Local Mutilva 0,534 11.47.24 12.15.18 12.54.22 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

www.asociacionciclistaaranguren.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

www.asociacionciclistaaranguren.com 

 

 

 


